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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''4+1'' DU DIMANCHE 04/02/2024
Arrivée : 7 - 9 - 6 - 12 - 2

- NPO : 13  NP : 14
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

8

10

4

16

15

FOLLOW ME FLASH
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EDI JOSSELYN

ECUME DE FURETAIS

DESTIN DE STAR

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

- 10è :

- Disqualifiés : 3 - 5

Lauréat en cheval dur à l'effort le 25 janvier, sur ce parcours, HORATIUS D'ELA (3) découvre, 
dans la foulée, un engagement idéal. Idéalement situé derrière les ailes de l'autostart, il forme 
en outre un redoutable duo avec Benjamin Rochard. S'il parvient à prendre les commandes, 
il sera certainement difficile à déloger. Doté d'une redoutable pointe de vitesse finale, 
GRAND ROI KALOUMA (5) conduira l'opposition en compagnie d'HAMILTON DU HAM (2), 
épatant sur le parcours classique en dernier lieu, et HOSTIA (11), compétitive jugée sur ce 
qu'elle a montré au mois de février. HUDO DU RUEL (14) et GALANTE HAUFOR (8) ne sont 
pas très bien situés derrière les ailes de la voiture, mais leur chance théorique est évidente. 
GRAZY (1), pris en note sur ce parcours le 22 décembre, et HEMMA DE BRIKVIL (10), 
probablement montée en condition sur sa course de rentrée, complèteront notre choix.

1 - GRAZY : Pris en note sur ce parcours le 22 décembre, 
ce hongre de 8 ans découvre ici un engagement 
en or au plafond des gains. Il a moins de marge 
désormais et devra compter sur un peu de chance 
avec ce numéro piège. Pour une place.
2 - HAMILTON DU HAM : Ce spécialiste des courtes 
distances s'est montré épatant dans le Quinté+ du 
16 janvier, sur 2700 mètres, alors qu'il était seulement 
plaqué des antérieurs. Présenté pieds nus cette fois, 
il retrouve son parcours de prédilection avec les 
plus hautes ambitions.
3 - HORATIUS D'ELA : Cet adepte de la course en 
tête vient de s'imposer en costaud sur ce parcours, en 
affichant une superbe réduction kilométrique (1'10''7). 
En pleine possession de ses moyens, il fait 
logiquement partie des candidats au podium.
4 - GERSHWIN DE CHENU : Début décembre, sur 
ce parcours, ce sujet intermittent avait beaucoup 
mieux couru que ne l'indique le classement brut (10e). 
Néanmoins, sa marge est réduite à ce niveau et il 
reste plus tranchant sur les parcours de longue 
haleine. En bout de piste.
5 - GRAND ROI KALOUMA : Cet excellent finisseur 
a laissé des impressions très favorables ces derniers 
temps, notamment dans le Quinté+ du 4 janvier. 
Il n'a jamais déçu sur ce parcours (3 podiums en 
autant d'essais) et le probable rythme soutenu servira 
ses intérêts. Il s'annonce redoutable.
6 - GOAL STAR : Courageux lauréat à Cabourg le 
18 décembre, ce protégé de Dominik Locqueneux 
n'a ensuite pas démérité sur la cendrée parisienne (5e). 
Les « H » lui sont théoriquement supérieurs, mais 
une place reste envisageable.
7 - HULYSSE DIGEO : Pour sa deuxième course de 
remise en jambes, après sept mois d'absence, ce 
sujet de classe a accompli une ligne droite très 
prometteuse (9e). Il restera ferré, mais possède 
largement la pointure d'une telle épreuve en valeur 
pure. A glisser en fin de combinaison.
8 - GALANTE HAUFOR : Cette élève de Christian 
Bigeon possède un sérieux "moteur", mais son 
mauvais caractère prend très souvent le dessus. 
Même si elle est capable d'épingler un tel lot dans un 
jour faste, elle est difficile à recommander chaudement. 
Probablement tout ou rien.

9 - FOGO PICO : Très chuchoté dans l'événement du 
4 décembre, ce fils de Tag Wood a causé une vive 
déception (8e). Il est absent depuis et a hérité d'un 
numéro exécrable. Seulement plaqué des antérieurs 
de surcroît, il aura du mal à se distinguer.
10 - HEMMA DE BRIKVIL : Absente des programmes 
durant quatre mois, cette brave jument avait logiquement 
besoin de courir le jour de sa rentrée, le 25 janvier (15e). 
Elle n'a jamais déçu sur ce parcours et ce numéro 
lui permettra de "raser les murs". Une possibilité 
parmi d'autres.
11 - HOSTIA : Après deux belles prestations au 
mois de décembre, cette représentante de Bernard 
Desmontils a commis l'irréparable le 7 janvier, face 
à ses contemporains. Performante sur ce tracé 
réduit, elle trouve une belle occasion de redorer 
son blason, d'autant que le probable rythme 
soutenu servira ses intérêts.
12 - DIGITAL INDY : Ce trotteur suédois n'a plus 
couru depuis plus de quinze mois et se heurte à très 
forte partie pour sa première tentative sous la férule 
de David Cinier. Ferré, il n'a pas l'ombre d'une 
chance dans cet événement.
13 - BITCOIND'ARC : Lauréat sur ce parcours le 
14 janvier, au niveau inférieur, ce fils de Voltigeur de 
Myrt nous a ensuite laissés sur notre faim dans le 
Prix de Châteauroux (11e). Il souffle le chaud et le 
froid mais a probablement les moyens de prendre 
une place en pareille société. A glisser dans un 
champ réduit.
14 - HUDO DU RUEL : En sept essais sur la grande 
piste de Vincennes, ce trotteur sérieux n'est jamais 
sorti des cinq premiers. Capable d'adopter toutes 
les tactiques, il ne sera pas contrarié par le rythme 
soutenu, bien au contraire. A l'issue d'un parcours 
limpide, il peut compléter la combinaison gagnante 
du Quinté+.
15 - BANGLA D'ESI : Cette jument italienne n'est 
pas de tous les jours et a glané ses meilleurs titres 
face aux seules femelles. Cela dit, elle affiche des 
statistiques intéressantes sur ce parcours (67% 
de réussite dans les quatre premiers en six essais). 
Avis aux amateurs d'outsiders.
16 - HULKEN SISU : Arrêté durant huit mois, ce 
protégé de Jean-Michel Bazire avait logiquement 
besoin de courir le jour de sa rentrée (14e). Il se 
présentera cette fois en "mode course", mais affrontera 
des sujets très affûtés. Vu sa qualité, il n'est tout de 
même pas hors d'affaire.

 14 033 000 F (5 G)

   228 500 F (230 G)

      8 000 F (6 440 G)

Ordre         :

Désordre        :

Bonus                      :

Masse à partager  :    174 240 000 F

   13 000 F (1 581 G)

     3 500 F (2 682 G)

     3 500 F (2 890 G)

   14 500 F (705 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   50 277 500 F

ARRIVÉE DU "QUARTE" DU MARDI 06 FEVRIER 2024 : 13 - 10 - 7 - 15 NPO : 0 NP : 8



LE PARISIEN

TURFOMANIA

EUROPE 1

EQUIDIA

L’ALSACE

TURF-FR.COM

NORD LITTORAL

ZONE-TURF.FR

3 - 2 - 5 - 11 - 6 - 16 - 7 - 13 - 15

2 - 3 - 5 - 11 - 14 - 16 - 6 - 15 - 10

5 - 6 - 3 - 8 - 13 - 15 - 16 - 11 - 2

3 - 2 - 11 - 5 - 6 - 14 - 10 - 13 - 1

3 - 2 - 5 - 14 - 6 - 13 - 10 - 4 - 11

2 - 3 - 6 - 5 - 11 - 14 - 16 - 10 - 13

2 - 16 - 3 - 5 - 11 - 10 - 14 - 6

3 - 2 - 5 - 8 - 11 - 16 - 13 - 10 - 1

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 12H 55mn
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F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

13/1    6/1    2/1    45/1    5/1   29/1   36/1   10/1  74/1   18/1    8/1   148/1  33/1   12/1   39/1   25/1

15/1   4/1     3/1    47/1    3/1    31/1  34/1  11/1   75/1   20/1    6/1   150/1  35/1   13/1   41/1   26/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME :  

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

TH. DUVALDESTIN
J.M. BAZIRE
J.M. BAUDOUIN
S. GUARATO
M. ABRIVARD
J.P. MARMION
N. ENSCH

V. MARTENS
F. LEBLANC
M. SASSIER
Y. HENRY
B. MARIE
CH.A. MARY 

B. ROCHARD
E. RAFFIN
D. BEKAERT
M. ABRIVARD
J.M. BAZIRE
TH. DUVALDESTIN
D. THOMAIN

A. WIELS
F. CLOZIER
F. NIVARD
CH. MARTENS
J.PH. MONCLIN
P. CALLIER

3 – 5 – 2 – 11 – 14 – 8 – 1

TH.DUVALDESTIN – J.M.BAZIRE – M.ABRIVARD

B.ROCHARD – E.RAFFIN – M.ABRIVARD

2 – 5 – 3 – 14 – 11
14 – 1 – 2 – 7 – 5

7 – 11 – 14 – 16 – 8
3 – 5 – 10 – 7 – 13

10 -
6 -

16 -

HEMMA DE BRIKVIL
GOAL STAR
HULKEN SISU

15 -
7 -

13 -

BANGLA D'ESI
HULYSSE DIGEO
BITCOIND'ARC

12 -
9 -
4 -

DIGITAL INDY
FOGO PICO
GERSHWIN DE CHENU

PMU’B    la fortune 
en fin de course !

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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GRAZY

HAMILTON DU HAM

HORATIUS D'ELA

GERSHWIN DE CHENU

GRAND ROI KALOUMA

GOAL STAR

HULYSSE DIGEO

GALANTE HAUFOR

FOGO PICO

HEMMA DE BRIKVIL

HOSTIA

DIGITAL INDY

BITCOIND'ARC

HUDO DU RUEL

BANGLA D'ESI

HULKEN SISU

P.PH. PLOQUIN

G. GELORMINI

B. ROCHARD

P. PELLEROT

CL. DUVALDESTIN

Y. LEBOURGEOIS

J.W. HALLAIS

D. BONNE

F. JOSEPH

E. RAFFIN

M. ABRIVARD

D. CINIER

F. LAGADEUC

D. THOMAIN

LEO ABRIVARD

N. BAZIRE

P. JANNIER

Y. DESMET

M. SASSIER

P. PELLEROT

TH. DUVALDESTIN

D. LOCQUENEUX

J.W. HALLAIS

CH. BIGEON

F. JOSEPH

R. FEELDERS

M. ABRIVARD

D. CINIER

H.E. BONDO

ANTOINE LHERETE

L.CL. ABRIVARD

J.M. BAZIRE

P. JANNIER

Y. DESMET 

E. PIERRE

EC. P. PELLEROT

EC. PH. BOFF

EC. LUCKY 8 RACING

EC. J.CL. HALLAIS

EC. CH. BIGEON

EC. N.-D. NEVEU

H. FEELDERS 

B. DESMONTILS

NATHON ABELA 

EC. HORSE BREEDING 

EC. L.T VIRICEL

TELFLY SRL 

FL. STABLE AS 

H.8

H.7

M.7

H.8

H.8

H.8

H.7

F.8

H.9

F.7

F.7

H.7

H.7

H.7

F.7

M.7

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

2100.M

1.11.60

1.11.10

1.10.70

1.11.10

1.11.30

1.10.60

1.12.00

1.11.50

1.11.60

1.11.80

1.11.20

0.00.00

1.11.30

1.11.00

1.11.20

1.11.50

D.1.7.0.8

1.3.2.9.2

1.3.4.5.D

8.2.0.5.2

3.3.3.5.D

5.1.9.D.4

9.7.9.6.7

D.D.D.D.5

8.0.0.D.2

0.1.D.3.D

D.4.3.0.4

8.5.3.6.5

0.1.0.7.4

5.1.5.8.0

0.1.4.D.D

0.3.D.4.2

196 990

193 260

192 055

198 870

187 710

197 390

195 340

194 460

196 480

186 700

187 210

55 822

86 003

185 720

172 202

156 153
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3/1

31/1

34/1
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150/1

35/1
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41/1

26/1


